
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUBARÃO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.928.656/0001-33CNPJ: (48) 3621-9000

88701-180 - Tubarão

Telefone:
Rua Felipe Schmidt., 108 - CentroEndereço:

Nr.:   34/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

104/2023

10/11/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

30/11/2023
Pregão eletrônico
34/2023 - PE
104/2023

Aquisição e instalação completa de 02 cancelas, com 02 sensores refletivos, 30
(trinta) controles remotos para cada cancela, para utilização do Complexo da Polícia
Civil de Tubarão

Lote: 1
Participante: K.C.R.S. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Cancela 4 Metros Reta - Cancela 4 Metros Reta 1,000 UN 5.350,00 5.350,00

Marca:
2 Cancela 4 Metros Articulada - Cancela 4 Metros Articulada 1,000 UN 5.350,00 5.350,00

Marca:
3 Sensor de Barreira Refletivo - Sensor de Barreira Refletivo 2,000 UN 100,00 200,00

Marca:
4 Controle Remoto Para Abrir e Fechar a Cancela - Controle Remoto

Para Abrir e Fechar a Cancela
30,000 UN 40,00 1.200,00

Marca:
5 Kit instalação - Kit instalação 2,000 UN 300,00 600,00

Marca:
6 Mão de Obra Para Instalação de Cancela - Mão de Obra Para

Instalação de Cancela
2,000 UN 1.000,00 2.000,00

Marca:
Total do Participante: 14.700,00

Total Geral: 14.700,00

Assinatura do Responsável

30/11/2023Tubarão,

JAIRO DOS PASSOS CASCAES

PREFEITO MUNICIPAL


